川口モーニングRC事務局 東領家2-4-12 TEL 048-223-2110 FAX 048-223-1244

ＯＦＦＩＣＩＡＬ ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

令和 5年 5月 24日
RI DISTRICT
2770 地区会員各位

RI DISTRICT 2770 JAPAN
川口モーニングロータリークラブ

会 長 阿部 昌隆
幹 事 福薗 健

拝啓 平素よりたいへんお世話になっております。
標記例会 外部卓話を開催致しますのでご案内をさせていただきます。
開催は Web となりますので、ご参加の方には参加ご返答頂戴後、ミーティング ID と
パスワードをお送りいたします。
皆様のご参加をお待ちしております。

敬具
記

1 日 時： 令和 10年 6月 10 日（土） 点鐘 8時 00分
2 開催方法： ＷＥＢ：Zoomによるオンライン参加（7:45 ごろ接続願います）
3 プログラム：外部卓話「発展途上国からわかる飢餓と肥満、生活習慣病の関係と健全な食事とは」

株式会社 Smile meal 代表取締役 渥美まゆ美 様
4 渥美まゆ美 様 プロフィール：
管理栄養士、フードコーディネーター、フードプロデューサー。
健保組合、大手料理教室講師などを歴任されたのち、フリーランスでの
ご活動から2016 年株式会社Smilemeal を設立。
「食を通して美味しさと笑顔と健康を届け社会に貢献する」をミッションに、
簡単で美味しい健康料理を得意とされ、企業向け健康経営サポート、地域向け
料理教室、セミナー講師などを数多くご担当されてます。
また 保育園ご勤務にて離乳食、乳幼児食、アレルギー食に携わられた
ご経験から、食育活動も得意分野とされておられます。

食を通して人々の健康につながる料理の提案と企業様の「売れる商品」作りのお手伝い、
企業様従業員の健康サポートサービスの提供、地域の社会的つながりとなる食の環境
つくりや食の孤立を避けるサービスの提供を目指してご活動され、TV、雑誌、イベント
出演、レストランメニュー開発、商品開発、「世界一ラクチンな栄養ごはん（西東社）」等
多数出版もされておられます。

クラブ事務局 FAX（048-223-1244）またはメール（morning_2770@h6.dion.ne.jp）
のいずれかで 6月 7日(水)までご返信願います。

mailto:クラブ事務局FAX（048-223-1244）またはメール（morning_2770@h6.dion.ne.jp）